
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า1/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 เสื้อชูชีพมาตรฐานกรมเจ้าท่าแบบคล้องคอ

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ตัว

     4,600.00          460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       460.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        460.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017406 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          322.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,922.00 บาท

  2 เสื้อชูชีพมาตรฐานกรมเจ้าท่าแบบคล้องคอ
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ตัว

     4,600.00          460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       460.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        460.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017407 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          322.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,922.00 บาท

  3 แปรงลวดเหล็กกลม ขนาด 6 x 5/8 x 1/2 นิ้ว
(ประเทศไทย)
จำนวน6 อัน

     1,740.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017408 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          121.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,861.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า2/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก

รุ่น NRT 344
จำนวน6 คู่

    10,500.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก
รุ่น NRT 402
จำนวน3 คู่

     5,370.00        1,790.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,790.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก
รุ่น NRT 092
จำนวน2 คู่

     2,780.00        1,390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก
รุ่น NRT 401
จำนวน1 คู่

     1,790.00        1,790.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,790.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก
รุ่น NRT 402
จำนวน1 คู่

     1,790.00        1,790.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,790.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก
รุ่น NRT 234
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า3/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก
รุ่น NRT 097
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก
รุ่น NRT 403
จำนวน1 คู่

     1,790.00        1,790.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,790.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็กกันกระแทก
รุ่น NRT 357

ผลิตจากประเทศเบลเยี่ยม
รับประกัน 6 เดือน
จำนวน1 คู่

     1,790.00        1,790.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,790.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017409 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       28,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,016.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,826.70 บาท

  5 แหวนจักร พับล็อค
 ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน20 ตัว

     2,980.00          149.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       149.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        149.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งและเสนอราคาภ
ายในวงเงินงบประ
มาณ

2030017410 /
5 มิ.ย. 2567

แหวนล็อค
 ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน20 ตัว

     1,500.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งและเสนอราคาภ
ายในวงเงินงบประ
มาณ

2030017410 /
5 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า4/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น็อตตัวเมียกันคลาย
M18 x 2.5

(ประเทศไทย)
จำนวน20 ตัว

       780.00           39.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        39.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         39.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งและเสนอราคาภ
ายในวงเงินงบประ
มาณ

2030017410 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        5,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          368.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,628.20 บาท

  6 หินเจียรละเอียด ขนาด 150x13x31.75mm
(6นิ้ว) เบอร์ 100 ตราอักษร KEIBA
จำนวน3 แผ่น

     1,650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017411 /
5 มิ.ย. 2567

หินเจียรละเอียด ขนาด 205x13x31.75mm
(8นิ้ว) เบอร์ 100 ตราอักษร KEIBA
จำนวน3 แผ่น

     2,550.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017411 /
5 มิ.ย. 2567

หินเจียรละเอียด ขนาด 255x25x31.75mm
(10นิ้ว) เบอร์ 100 ตราอักษร KEIBA
จำนวน3 แผ่น

     4,770.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017411 /
5 มิ.ย. 2567

หินเจียรละเอียด ขนาด 150x13x31.75mm
(6นิ้ว) เบอร์ 60 ตราอักษร KEIBA
จำนวน3 แผ่น

       900.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017411 /
5 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า5/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หินเจียรละเอียด ขนาด 205x13x31.75mm
(8นิ้ว) เบอร์ 60 ตราอักษร KEIBA
จำนวน3 แผ่น

     1,470.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017411 /
5 มิ.ย. 2567

หินเจียรละเอียด ขนาด 255x13x31.75mm
(10นิ้ว) เบอร์ 60 ตราอักษร KEIBA

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน3 แผ่น

     2,670.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       890.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017411 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       14,010.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,990.70 บาท

  7 พัดลมสไลด์ ขนาด 18 นิ้ว (สีเทา)
ตราอักษร SHAP รุ่น PJ-SL181CG

(ผลิตในประเทศจีน)
จำนวน3 ตัว

     4,950.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017412 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          346.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,296.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า6/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 ลูกปืน SKF RMS 12

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ลูก

     8,640.00        4,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017413 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        8,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          604.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,244.80 บาท

  9 หน้าแปลนสี่เหลี่ยมใหญ่
SS400 127*127*15 มม.
จำนวน4 ตัว

     7,000.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017414 /
5 มิ.ย. 2567

หน้าแปลนสี่เหลี่ยมเล็ก
SS400 95*95*15 มม.
จำนวน2 ตัว

     3,100.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017414 /
5 มิ.ย. 2567

หน้าแปลน 2" กลม
 ตามแบบ SS400 130*105*15 มม.
จำนวน2 ตัว

     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017414 /
5 มิ.ย. 2567

ท่อเหล็ก API SS400 SCH 40
ขนาด 2" ไม่มีตะเข็บ
จำนวน1 เส้น

     2,150.00        2,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017414 /
5 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า7/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สามทางเชื่อม ขนาด 2 นิ้ว
SCH40 SS400 ไม่มีตะเข็บ
จำนวน2 ตัว

     1,020.00          510.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       510.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        510.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017414 /
5 มิ.ย. 2567

ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว
SCH40 SS400 ไม่มีตะเข็บ

(ประเทศไทย)
จำนวน3 ตัว

       675.00          225.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       225.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        225.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017414 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       17,845.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,249.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,094.15 บาท

 10 หน้าแปลนสี่เหลี่ยมใหญ่
  SS 400 127*127*15 มม.
จำนวน4 ตัว

     7,000.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017415 /
5 มิ.ย. 2567

หน้าแปลนสี่เหลี่ยมเล็ก
SS 400 95*95*15 มม.
จำนวน2 ตัว

     3,100.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017415 /
5 มิ.ย. 2567

หน้าแปลน 2" กลม
 ตามแบบ SS 400 130*105*15 มม.

จำนวน2 ตัว

     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017415 /
5 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า8/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สามทางเชื่อม ขนาด 2 นิ้ว
SCH40 SS400 ไม่มีตะเข็บ
จำนวน2 ตัว

     1,020.00          510.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       510.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        510.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017415 /
5 มิ.ย. 2567

ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว
SCH40 SS400 ไม่มีตะเข็บ

(ประเทศไทย)
จำนวน3 ตัว

       675.00          225.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       225.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        225.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017415 /
5 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       15,695.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,098.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,793.65 บาท

 11 ยางกันบาด-ยางกันคม
ร่อง 3 มิล. สูง 16 มิล.

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน10 เมตร

     1,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        120.00  บาท

มีคุณสมัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017416 /
6 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 12 สายสัญญาณ RG 6
(out door)
จำนวน20 เมตร

       700.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        35.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017417 /
6 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า9/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตัวต่อตรงสำหรับสาย RG 6
จำนวน10 ตัว

       300.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017417 /
6 มิ.ย. 2567

หัวต่อสาย RG 6
 (F-Type แบบเกลียว)
จำนวน10 ตัว

       300.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017417 /
6 มิ.ย. 2567

BNC CONNEECTOR
ท้ายเกลียวนอก

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน10 ตัว

       300.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017417 /
6 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          112.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,712.00 บาท

 13 USB Kingston data traveller 32GB
จำนวน10 อัน

     1,550.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       155.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017418 /
6 มิ.ย. 2567

คีย์บอร์ดเม้าส์ไร้สาย (Logitech)
รุ่น MK220
จำนวน10 ชุด

     8,330.00          833.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       833.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        833.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017418 /
6 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า10/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
External Hard Drive (WD)
รุ่น My passport ขนาด 2TB USB 3.0 ประกันศูนย์ 3 ปี

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน3 ตัว

     7,197.00        2,399.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,399.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,399.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017418 /
6 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       17,077.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,195.39 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,272.39 บาท

 14 กาวอุดอีพ็อกซี่
จำนวน30 ชุด

     5,700.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017419 /
6 มิ.ย. 2567

กาวอีพ็อกซี่ปะเหล็ก

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน30 ชุด

     5,220.00          174.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       174.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        174.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017419 /
6 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       10,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          764.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,684.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า11/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 15 สายแปลง Displayport to HDMI ยี่ห้อ HP

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ตัว

       800.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017420 /
6 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า          800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           56.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          856.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า12/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 ถุงมือป้องกันบาด HPPE กันบาด ระดับ 5

เคลือบพียู
-ถักจากเส้นใยกันบาดชนิดพิเศษ HPPE (high

Performance Polyethylene)
ที่มีความคงทนต่อการ ขีดข่วน การเสียดสี แรงฉีก แรงฉีก

กระชากได้ดี
แต่ให้สัมผัสแบบเนื้อผ้า
-สวมใส่สบายไม่มีรอยตะเข็บ เคลือบด้วย PU

(Polyrethane)
ที่ฝ่ามือ ช่วยเพิ่มประสิทธิภาพการกันบาดและของเหลว

ซึมผ่าน
ให้การหยิบจับชิ้นงานแม่นยำมากขึ้น
-สามารถถ่านเทอากาศได้ดี ซักทำความสะอาดได้ (โดยไ

ม่ใช้สารเคมี
ปรับสภาพเนื้อผ้าทุกชนิด) เหมาะกับหน้างานที่มีความเสี่

ยงจากของ
มีคมต่างๆ เช่น งานแก้ว กระจก กระเบื้อง งานเหล็กและ

สแตนเลส
-ได้รับมาตรฐาน CE EN388 การกันบาดที่ระดับ 5

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน30 คู่

     5,250.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       175.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        175.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017421 /
6 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        5,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          367.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,617.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า13/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 ตู้พลาสติก RITTO (ABS) กันฝุ่นกันฝน

(แบบมีหลังคา) พร้อมแผ่นในสำหรับ
ยึดอุปกรณ์
-ทำจากพลาสติก ABS ทนทานต่อสภาวะอากาศ
ที่มีไอกรดเจือปนอยู่ ทนแรงกระแทก ทนความร้อน
เป็นฉนวนปลอดภัยไม่นำไฟฟ้า
-แบบฝาทึบ (ABS)
-ขนาดโดยประมาณ 420*550*220 มม.

(ประเทศไทย)

จำนวน10 ใบ

    27,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,780.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017422 /
6 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       27,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,946.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,746.00 บาท

 18 สังกะสีกันกร่อน รุ่น S-4
แบบเชื่อม พร้อมยางรอง
จำนวน34 ก้อน

    29,920.00          880.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@       880.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@        880.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017423 /
6 มิ.ย. 2567

สังกะสีกันกร่อน รุ่น S-6
แบบเชื่อม พร้อมยางรอง

ตราอักษร Z ANODES
-สินค้าผลิตในประเทศไทย
-รับประกันสินค้า 1 ปี
จำนวน6 ก้อน

     7,776.00        1,296.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     1,296.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      1,296.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017423 /
6 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า14/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       37,696.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,638.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,334.72 บาท

 19 สายไฟ THW 1x1.5 SQ.MM.
สีแดง สีดำ สีเขียว ความยาวม้วนละ 100 เมตร
THAIYAZAKI
จำนวน3 ม้วน

     2,955.00          985.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       985.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        985.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017424 /
10 มิ.ย. 2567

สายไฟฟ้า VCT สีดำ ขนาด 2x1.5 SQ.MM.
ความยาวม้วนละ 100 เมตร
THAIYAZAKI
จำนวน1 ม้วน

     4,200.00        4,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017424 /
10 มิ.ย. 2567

สายไฟฟ้า VCT สีดำ ขนาด2x2.5 SQ.MM.
ความยาวม้วนละ 100 เมตร
THAIYAZAKI

จำนวน3 ม้วน

    17,490.00        5,830.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,830.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,830.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017424 /
10 มิ.ย. 2567

เทปพันสายไฟ 3M ขนาด กว้าง 3/4 นิ้ว
ยาว 10 เมตร #1710 สีดำ

(ประเทศไทย)

จำนวน30 ม้วน

     1,050.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017424 /
10 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า15/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       25,695.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,798.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,493.65 บาท

 20 เกจวัดแรงดันน้ำยาแอร์ ตราอักษร VALVE
รุ่น VMG-2R22 มีรายละเอียดดังนี้
- หัวเกจหุ้มซิลิโคนกันกระแทก
- หน้าปัดเกจ ขนาด 68 มม.
- สามารถใช้วัดแรงดันน้ำยา R22, R407c, R404a,

R134a
- มีสาย 3 เส้น สีเหลือง/แดง/น้ำเงิน
- ความยาวสายไม่น้อยกว่าเส้นละ 60 ซม.

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 ชุด

     2,400.00        2,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017425 /
11 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          168.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,568.00 บาท

 21 ปากกาเจลสีแดง 0.7 มม.เพนเทล
EnerGel BLN77
จำนวน12 แท่ง

       564.00           47.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        47.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า16/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจลสีน้ำเงิน 0.7 มม. เพนเทล
EnerGel BLN77
จำนวน12 แท่ง

       564.00           47.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        47.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

ปากกาสีน้ำเงิน QuanTum Daiichi
QG001 0.7
จำนวน6 แท่ง

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

ปากกาลูกลื่นแบบกดสีน้ำเงิน 0.5
Faber Castell RX5
จำนวน6 แท่ง

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

ปากกาสีน้ำเงิน 0.38 M&G OPUSS
จำนวน6 แท่ง

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

เทปใส 3M NO.600 3/4นิ้วx36หลา
จำนวน5 ม้วน

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

เทปใส 3M NO.600 24นิ้วx72หลา
จำนวน5 ม้วน

       925.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า17/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ขี้ผึ้งนับแบงค์ 40g. (แกทเตอเรท)
จำนวน3 อัน

        96.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

กาวแท่ง ยูฮู 40 กรัม
จำนวน2 แท่ง

       166.00           83.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        83.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         83.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

โพสต์อิท เพจ มาร์กเกอร์ 670-5ASST
จำนวน6 อัน

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

กระดาษกลอสซี่อิงค์เจ็ท A4 180 แกรม
HI-JET (100 แผ่น)
จำนวน1 กล่อง

       275.00          275.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       275.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        275.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

กระดาษสี 160 แกรม No.130,170,342
(ห่อมี 10 แผ่น)
จำนวน3 แพ็ค

        90.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

กระดาษสี 120 แกรม ฟายอิ้ง No.13,14,19
จำนวน3 แพ็ค

       144.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า18/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตะแกรงเหล็กใส่เอกสาร 3 ช่อง สีขาว
(รายการที่ 1-3 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)
(รายการที่ 4 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเท

ศไทย)
(รายการที่ 5,14 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย)
(รายการที่ 6-8,11-13 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 9 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)
(รายการที่ 10 ผลิตในประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)

*สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยนสินค้า
ภายใน 7 วัน*
จำนวน2 อัน

       990.00          495.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017426 /
11 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,834.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          338.38 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,172.38 บาท

 22 เพลาปั๊มน้ำระบายความร้อนเครื่องไฟฟ้า
เพลา 1 ชุด ประกอบด้วย
- NUT ทองเหลืองล็อกใบปั๊มเกลียวซ้าย
- เพลา ขนาดและรูปแบบตามตัวอย่าง
- แหวนสปริง
- Bolt ปลายเพลาพร้อมแหวนรอง
จำนวน6 ชุด

    23,430.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,905.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,905.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017427 /
11 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า19/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BALL BEARING 6306-C3 SKF
(ประเทศไทย)
จำนวน6 ตลับ

     1,794.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       299.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        299.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017427 /
11 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       25,224.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,765.68 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,989.68 บาท

 23 เทปใส 3M No.600 ขนาด 1นิ้วx72หลา
สีน้ำเงิน
จำนวน12 ม้วน

     2,220.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ No.112
จำนวน12 กล่อง

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ No.111
จำนวน12 กล่อง

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ No.110
จำนวน12 กล่อง

       300.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า20/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจล ซุปเปอร์แพนด้า No.G-1219 (0.7)
สีน้ำเงิน
จำนวน12 แท่ง

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567

เทปลบคำผิดเพนเทล รุ่น ZL35-W
จำนวน12 อัน

       780.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567

โพสต์อิทเพจมาร์กเกอร์ 670-5ASST
จำนวน12 แพ็ค

       720.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567

ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์คาสเทลล์ No.1423 0.5
สีน้ำเงิน 0.5

จำนวน12 แท่ง

       102.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า21/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจล ซุปเปอร์แพนด้า No.K-1000
สีน้ำเงิน 0.5

-รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย
-รายการที่ 2-5,9 ผลิตในประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย
-รายการที่ 6 ผลิตในประเทศญี่ปุ่น  ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
-รายการที่ 7 ผลิตในประเทศUSA ไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
-รายการที่ 8 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

*(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน6 แท่ง

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017428 /
11 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,752.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          332.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,084.64 บาท

 24 ยาแก้ปวด
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า22/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน4 ขวด

       160.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน4 ขวด

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

ยาแก้แพ้
จำนวน5 ขวด

        75.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน2 หลอด

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า23/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างตา
จำนวน5 ขวด

       200.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน3 กล่อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

อะลัมมิลล์

จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

เบตาดีน
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

ยาแดงขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017429 /
14 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า24/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,330.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          163.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,493.10 บาท

 25 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน4 ขวด

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน4 ขวด

       160.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน4 ขวด

       320.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

ยาแก้ปวด
จำนวน4 กระปุก

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

ยาแก้แพ้
จำนวน4 แผง

        60.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า25/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน4 ขวด

       180.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน4 ขวด

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน4 ขวด

       160.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

เบตาดีน
จำนวน4 ขวด

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน4 กล่อง

       320.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน4 หลอด

       620.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า26/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน4 ม้วน

       280.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน4 ขวด

       360.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

ยาแดงใส่แผล
จำนวน4 ขวด

        40.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน4 แผง

        88.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน4 ขวด

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567

ยาหยอดตา
จำนวน4 ขวด

       180.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017430 /
14 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า27/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,888.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          272.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,160.16 บาท

 26 โทรศัพท์มีสาย พานาโซนิค KX-TS500MXW
(รายการที่1 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)

*สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน*
จำนวน1 เครื่อง

       590.00          590.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017431 /
14 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า          590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           41.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          631.30 บาท

 27 สเกลตัวยูแบบมีน็อตล็อค (CHAIN
SHACKLE, WITH BOLT PIN)
- ขนาด 1-1/4" (32 มม.) W.L.L.12T
- ชุบสังกะสี
- มีมาตรฐานรับรองผลิต
- เจาะรูที่ตัวน็อตสำหรับร้อยปริ้น (ระยะเจาะรู
และขนาดรูตามตัวอย่าง) ประเทศจีน
จำนวน50 ตัว

    43,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       860.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        860.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017432 /
14 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า28/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเกลตัวยูแบบมีน็อตล็อค (CHAIN
SHACKLE, WITH BOLT PIN)
- ขนาด 1-1/2" (40 มม.) W.L.L.17T
- ชุบสังกะสี
- มีมาตรฐานรับรองผลิต
- เจาะรูที่ตัวน็อตสำหรับร้อยปริ้น (ระยะเจาะรู
และขนาดรูตามตัวอย่าง) ประเทศจีน

จำนวน25 ตัว

    49,875.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,995.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,995.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017432 /
14 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       92,875.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,501.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,376.25 บาท

 28 ใบเจียร เหล็ก / สแตนเลส ยี่ห้อ Makita
ขนาด 4นิ้ว หนา 6 มิล จำนวน 25 ใบ
จำนวน1 กล่อง

     1,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017433 /
14 มิ.ย. 2567

ใบเจียร เหล็ก / สแตนเลส ยี่ห้อ Makita
ขนาด 4 นิ้ว หนา 2 มิล จำนวน 25 ใบ

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 กล่อง

       950.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017433 /
14 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า29/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          136.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,086.50 บาท

 29 ประเก็นเหลวชนิดซิลิโคน ตราอักษรThreebond
ขนาด 85 กรัม
จำนวน2 หลอด

     1,460.00          730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       730.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        730.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017434 /
14 มิ.ย. 2567

ประเก็นแหวนซีล สแตนเลส ทรงกลม
ขนาดใหญ่ สีเงิน สำหรับ ซ่อมแซม
จำนวน 180 อัน

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 กล่อง

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017434 /
14 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,610.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          112.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,722.70 บาท

 30 ตู้ชาร์จแบตเตอรี่ 60V/60A
PUMA ตู้ชาร์จแบตเตอรี่ 60V/60A

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตู้

     6,100.00        6,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017435 /
17 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า30/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          427.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,527.00 บาท

 31 ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ 14 นิ้ว รุ่น E-10540
ตราอักษร Makita 1 กล่อง บรรจุ 25 ใบ

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     3,790.00        3,790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,790.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017436 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          265.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,055.30 บาท

 32 ลังทึบ อุตสาหกรรม 370*575*205 มม.
จำนวน10 ชิ้น

     4,300.00          430.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       430.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        430.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017437 /
17 มิ.ย. 2567

พาเลทพลาสติกแบบทึบ 120*120*15 ซม.

(ประเทศไทย)
จำนวน6 ชิ้น

    15,780.00        2,630.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,630.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,630.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017437 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       20,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,405.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,485.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า31/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 33 Breakers 3 Phase ตราอักษร Schneider

รุ่น GV5P-150F
- Breaking Capacity 35 kA 440 V
- Current Rating 90 - 150 A ความถี่ 50/60Hz
- Voltage Rating 690 V
- Number of Poles 3

จำนวน1 ตัว

    43,000.00       43,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    43,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     43,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017438 /
17 มิ.ย. 2567

Overload Relay มีรายละเอียดดังนี้
ตราอักษร Schneider
 รุ่น LRD3363
- Overload Adjustment Current Min : 63A
- Overload Adjustment Current Max : 80A
- Coil Voltage AC Max : 690V

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 ตัว

     4,500.00        4,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017438 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       47,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,325.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,825.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า32/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 MARINE VHF74 GLASS FIBER ANTENNA

มีรายละเอียด
-FREQUENCY 156 - 1625 MHz
(International  Maritime VHF Band)
-BANDWDTH 6.5 MHz
-IMPEDANCE 50 Ohm
-GAIN 4dB (Marine),0.5 d8d,2.6 dBi
-MAX.INPUT POWER 150W COLOR White
-INGRESS PROTECTION IP66

(นำเข้าจากปาระเทศ DENMARK ไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย)

จำนวน15 ต้น

    61,350.00        4,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,090.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,090.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017439 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       61,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,294.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       65,644.50 บาท

 35 รองเท้านิรภัยหุ้มข้อ Mallcon รุ่นVivvera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S1P ,
CE เบอร์ 7 (41)
จำนวน2 คู่

     3,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017440 /
17 มิ.ย. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มข้อ Mallcon รุ่นVivvera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S1P ,
CE เบอร์ 8 (42)
จำนวน4 คู่

     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017440 /
17 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า33/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัยหุ้มข้อ Mallcon รุ่นVivvera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S1P ,
CE เบอร์ 9 (43)
จำนวน3 คู่

     4,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017440 /
17 มิ.ย. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มข้อ Mallcon รุ่นVivvera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S1P ,
CE เบอร์ 10 (44)
จำนวน4 คู่

     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017440 /
17 มิ.ย. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcon รุ่นClvet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S1P ,
CE เบอร์ 7 (41)
จำนวน4 คู่

     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017440 /
17 มิ.ย. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcon รุ่นClvet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S1 ,
 CE เบอร์ 8 (42)
จำนวน4 คู่

     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017440 /
17 มิ.ย. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcon รุ่นClvet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S1 ,
CE เบอร์ 9 (43)
จำนวน8 คู่

    12,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017440 /
17 มิ.ย. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcon รุ่นClvet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S3 ,
CE เบอร์ 11 (46)
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017440 /
17 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า34/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       45,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,150.00 บาท

 36 BROTHER INK
CYAN BT-5000C
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017441 /
17 มิ.ย. 2567

BROTHER INK
MAGENTA BT-5000M
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017441 /
17 มิ.ย. 2567

BROTHER INK
YELLOW BT-5000Y
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017441 /
17 มิ.ย. 2567

BROTHER INK
BLACK BT-6000BK

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       220.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017441 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          106.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,626.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า35/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 37 ปากกาลูกลื่นควอนตั้ม 007 HITZ สีน้ำเงิน

จำนวน100 ด้าม
       450.00            4.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@         4.50  บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@          4.50  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017442 /
17 มิ.ย. 2567

ดินสอมาร์ส 13212-2B สเต็ดเล่อร ์(1/12)
จำนวน5 กล่อง

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017442 /
17 มิ.ย. 2567

ยางลบดินสอสเต็ดเล่อร์ 526 35

รายการที่ 1 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 2-3 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

*(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน30 ก้อน

       135.00            4.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         4.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          4.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017442 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า          885.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           61.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          946.95 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า36/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 38 โทรศัพท์มีสาย พานาโซนิค KX-TS500MXW

รายการที่ 1 ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเทศไท
ย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต รับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน4 เครื่อง

     2,360.00          590.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017443 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          165.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,525.20 บาท

 39 Sediment Filter 5 Micron
ขนาด 10 นิ้ว เป็นกรองหยาบ ใช้กรอง ตะกอนแขวนลอย

ขนาดเล็ก
ที่ปนเปื้อนทากันน้ำ
จำนวน30 ชิ้น

     2,700.00           90.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        90.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017444 /
17 มิ.ย. 2567

GAC (Granular Activated Carbon)
ขนาด 10 นิ้ว เป็นไส้กรองน้ำที่บรรจุคาร์บอนชนิดเกล็ด
ไว้ในกระบอกน้ำพลาสติก ที่ใช้วิธีการโดยให้น้ำไหลผ่าน
จำนวน6 ชิ้น

       900.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017444 /
17 มิ.ย. 2567

CIF (Carbon In Filter)
เป็นไส้กรองคาร์บอนมีความพิเศษที่มี 3 ชั้น
จำนวน6 ชิ้น

     1,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017444 /
17 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า37/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Reverse Osmosis Membrane
สามารถกรองได้ถึง ไอออนและโมเลกุลของสารละลาย
ที่อยู่ในน้ำ
จำนวน3 ชิ้น

     2,400.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017444 /
17 มิ.ย. 2567

Post Carbon inline
ไส้กรองคาร์บอน (PCB) ชนิดผง
บรรจุในกระบอกพลาสติก กรองดักจับสี จับกลิ่น
และคลอรีน

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน3 ชิ้น

       585.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       195.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017444 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        8,085.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          565.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,650.95 บาท

 40 สายไฟฟ้า VSF มีรายละเอียดดังนี้
ตราอักษร Thai  Yazaki ขนาด 1.5 sq.mm.
หุ้มฉนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70C
จำนวน2 ม้วน

     3,100.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017445 /
17 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า38/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หางปลาแฉก
ตราอักษร TLUG  หุ้ม YF 1.5-55 ใช้กับสาย 1.5

sq.mm.

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 ห่อ

       370.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       185.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017445 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,470.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          242.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,712.90 บาท

 41 ท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะ ยี่ห้อ MOYA
มีรายละเอียดดังนี้
-ประเภทวัสดุ ทองเหลืองผสม ชุบโครเมี่ยม ความยาว

30 ซม.
จำนวน4 อัน

     3,956.00          989.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       989.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        989.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017446 /
17 มิ.ย. 2567

ถ้วยสำหรับโถปัสสาวะ ยี่ห้อ MOYA
มีรายละเอียดดังนี้
-ประเภทวัสดุ ทองเหลืองผสม ชุบโครเมี่ยม
จำนวน4 อัน

     1,660.00          415.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       415.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        415.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017446 /
17 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า39/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สะดืออ่างล้างหน้า ยี่ห้อ MOYA
มีรายละเอียดดังนี้
-ทนทานต่อการขูดขีด ไม่เกิดคราบดำ สะดืออ่างแบบดึง

ล็อค
ใช้งานง่ายไม่ยุ่งยาก สำหรับใช้งานกับอ่างล้างหน้า

(ประเทศไทย)

จำนวน1 อัน

       569.00          569.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       569.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        569.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017446 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        6,185.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          432.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,617.95 บาท

 42 MARINE GPS/GNSS ANTENNA
ตราอักษร FURUNO Model GPA-017S
(มีสายในตัวยาว 20 cm)
Antenna Gain >=2.0dBi(at90 elve.angle)
                     >=4.0dBi(at10 elve.angle)
Output Impedance 50 ohms
Supply Voltage 4 to 5.5 VDC
Power Consumption<(><<)>=5 ma
จำนวน10 ตัว

    78,340.00        7,834.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     7,834.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      7,834.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017447 /
17 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า40/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Coaxial cable ประกอบสำเร็จรูป
ยาว 3 ม.พร้อมหัวสาย

ผลิตภัณฑ์จากประเทศJAPAN
ผู้ผลิตจากประเทศJAPAN ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน10 เส้น

     8,100.00          810.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       810.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        810.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017447 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       86,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,050.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       92,490.80 บาท

 43 พัดลมสไลด์ ขนาด 18 นิ้ว คละสี
ตราอักษร SHARP รุ่น SHARP PJ-SL181

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน3 ตัว

     4,950.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017448 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          346.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,296.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า41/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 44 กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4 (80 แกรม)

ตราอักษร Double A
จำนวน100 รีม

    11,500.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017449 /
18 มิ.ย. 2567

หมึกเติมแท่นประทับตรา สีม่วง ตราม้า
จำนวน12 ขวด

       114.00            9.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         9.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          9.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017449 /
18 มิ.ย. 2567

เครื่องเย็บแม็กซ์ HD-50R ตรา MAX
จำนวน10 อัน

     3,950.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017449 /
18 มิ.ย. 2567

ลวดเย็บกระดาษ NO.B8-IM ตราMAX
จำนวน60 กล่อง

       930.00           15.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017449 /
18 มิ.ย. 2567

สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 ขนาด 19X31 ซม.
ตราวีนัส
จำนวน36 เล่ม

     1,944.00           54.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        54.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         54.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017449 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า42/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สมุดปกแข็ง เบอร์ 3 ขนาด 25X35 ซม.
ตราวีนัส

รายการที่ 1-2,4-6 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 3 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
ภายใน 7 วัน)
จำนวน36 เล่ม

     2,088.00           58.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        58.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         58.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017449 /
18 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       20,526.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,436.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,962.82 บาท

 45 เหล็กดูด 2 ขา ขนาด 4"
จำนวน2 ชุด

       240.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       120.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017450 /
18 มิ.ย. 2567

เหล็กดูด 2 ขา ขนาด 6"
จำนวน2 ชุด

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       190.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017450 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า43/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กดูด 2 ขา ขนาด 8"
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน2 ชุด

       620.00          310.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       310.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        310.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017450 /
18 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           86.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,326.80 บาท

 46 ชุดโซ่พร้อมตะขอเกี่ยวถัง (1หวง2ขา2ตะขอ)
ตราอักษร OKURA
โซ่ยาวข้างละ 50 ซม.รับน้ำหนักได้ 1 ตัน
วัสดุโซ่เหล็กอัลลอย G80 ขนาดโซ่ตั้งแต่ 6 มม.ขึ้นไป

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1
เดือน
จำนวน2 ชุด

     3,300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     1,650.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017451 /
18 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          231.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,531.00 บาท

 47 BROTHER INK BLACK
LC-539XL_BK
จำนวน3 ตลับ

       780.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017452 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า44/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BROTHER INK CYAN
LC-535XL_C
จำนวน3 ตลับ

       780.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017452 /
18 มิ.ย. 2567

BROTHER INK MAGENTA
LC-535XL_M
จำนวน2 ตลับ

       520.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017452 /
18 มิ.ย. 2567

BROTHER INK YELLOW
LC-535XL_Y

*ใช้กับเครื่องปริ้นเตอร์ BROTHER DPC-J100
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตลับ

       520.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017452 /
18 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          182.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,782.00 บาท

 48 ล้อเก็บสายไฟ ปลั๊กพ่วง
(สายไฟยาว 30 เมตร) TOSHINO
 ล้อเก็บสายไฟจานเหล็ก สายVCT
3x1.5 30 ม.FM31ST-30M

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ชุด

     2,750.00        2,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017453 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า45/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          192.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,942.50 บาท

 49 ท่อยาง NCR
-ตราอักษร NCR
- ขนาดความยาว 1 เมตร
- ขนาดความกว้างตามตัวอย่างแนบท้าย

ประเทศไทย
จำนวน2 ชิ้น

     4,778.00        2,389.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,389.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,389.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017454 /
18 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,778.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          334.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,112.46 บาท

 50 ถุงมือ 3M สำหรับช่างไฟฟ้า
จำนวน5 คู่

     1,400.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       280.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017455 /
17 มิ.ย. 2567

ถุงมือกันน้ำมัน ตราอักษร Wonder Grip
รุ่น WG-518W

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน5 คู่

     1,400.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       280.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017455 /
17 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า46/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          196.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,996.00 บาท

 51 ปากกาเจล QuanTum Daiichi QG001
0.7 สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ปากกาเจล QuanTum Daiichi QG001
0.5 สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ปากกาเพนเทลกด Ener Gel BLN-105 0.5 สีแดง
จำนวน1 โหล

       420.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ดินสอไม้ HB ตราม้า รุ่น H-2200
(กล่อง 12 แท่ง)
จำนวน6 กล่อง

       216.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ปากกาเขียน CD Antline EK-841T
2 หัวสีน้ำเงิน
จำนวน2 ด้าม

       124.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า47/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเขียน CD Antline EK-841T
 2 หัวสีดำ
จำนวน1 ด้าม

        62.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ปากกาเขียน CD Antline EK-841T
 2 หัวสีแดง
จำนวน1 ด้าม

        62.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL62-W
จำนวน2 ด้าม

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

เทปลบคำผิด 6 มม.X8 ม.
(CT-CF6) ทอมโบว
จำนวน2 อัน

       108.00           54.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        54.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         54.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ยางลบดินสอ Pentel ZEH-05
จำนวน2 ก้อน

        33.00           16.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม
Double A (แพ็ค 5 รีม)
จำนวน2 แพ็ค

     1,150.00          575.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       575.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        575.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า48/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษสีครีม 180 แกรม (50แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

กระดาษกลอสซี่อิงค์เจ็ท A4
180 แกรม HI-JET (100 แผ่น)
จำนวน2 กล่อง

       550.00          275.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       275.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        275.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

พลาสติกเคลือบบัตร 125 mc.
A4 100 แผ่น ตราช้าง
จำนวน2 กล่อง

       790.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ซองพลาสติก A4 คละสี (12 อัน)
จำนวน2 แพ็ค

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

กระดาษ A4 160 แกรม คละสี
(ห่อมี 10 แผ่น)
จำนวน2 แพ็ค

        60.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

เทปใส 3M NO. 600
3/4 นิ้วX36 หลา
จำนวน3 ม้วน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า49/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสต์-อิท แฟล็กซ์ 0.5X1.7 นิ้ว
 คละ 5 สี โพสต์-อิท 683-5CF
จำนวน3 แพ็ค

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ซูเปอร์สติกกี้โน๊ต 3X3"
คละสีนีออน โพสต์-อิท 2027-SSAFG
จำนวน3 แพ็ค

       417.00          139.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       139.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        139.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

เทปเยื่อกาว 2 หน้า
12 มม.X10 หลา 3M Scotch
จำนวน4 ม้วน

       144.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

แผ่นพลาสติกทำปก A4 ใส
(20 แผ่น/แพ็ค)
จำนวน20 แผ่น

        40.00            2.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         2.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          2.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

เทปโฟม 2 หน้า 3M 110
ขนาด 21 มม.X3ม.
จำนวน2 ม้วน

       214.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       107.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        107.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

เทปโอพีพี 3M No.3609 2นิ้วX40ม. ขุ่น
จำนวน2 ม้วน

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า50/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
3M สก๊อตช์ กรรไกรอเนกประสงค์ 8 นิ้ว
CAT.1428
จำนวน1 อัน

        92.00           92.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        92.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         92.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

แท่นตัดเทปแบบตั้งโต๊ะ 3M Scotch
C-4210 สีดำ
จำนวน1 อัน

       199.00          199.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       199.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        199.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ลวดเย็บกระดาษ MAX No.M8-1M
( 1 กล่องมี 12 กล่องเล็ก)
จำนวน2 กล่อง

       372.00          186.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       186.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        186.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

ลวดเสียบกระดาษตราม้า NO.1 (1*10)
จำนวน1 แพ็ค

        79.00           79.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         79.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ No.113 ตราม้า
จำนวน3 กล่อง

        36.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ No.112 ตราม้า
จำนวน3 กล่อง

        39.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        13.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า51/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบดำ No.111 ตราม้า
รายการที่ 1,11,14,16 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในปร

ะเทศไทย
รายการที่ 2,6,9-10 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 3 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 4-5,15 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย
รายการที่ 7-8 ผลิตในประเทศสหรัฐไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 12-13 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในปร

ะเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน3 กล่อง

        69.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017457 /
18 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        6,763.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          473.41 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,236.41 บาท

 52 อ๊อกซิเย่น
จำนวน10 ท่อ

     1,300.00          130.00 เฉพาะเจาะจง เกรียงศักดิ์อ๊อกซิเย่น
@       130.00  บาท

เกรียงศักดิ์อ๊อกซิเย่น
@        130.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017458 /
18 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,300.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า52/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 53 ALUMINIUM ANODE

น้ำหนักไม่น้อยกว่า 10 kg.
ตราอักษร Z  ANODE รุ่น Z-26
ของประเทศไทย

จำนวน45 ก้อน

   267,300.00        5,940.00 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     5,931.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      5,931.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017459 /
21 มิ.ย. 2567

ALUMINIUM ANODE
น้ำหนักไม่น้อยกว่า 9 kg.
ตราอักษร Z  ANODE รุ่น Z-24
ของประเทศไทย

จำนวน45 ก้อน

   240,570.00        5,346.00 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     5,337.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      5,337.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017459 /
21 มิ.ย. 2567

ALUMINIUM ANODE
น้ำหนักไม่น้อยกว่า 5 kg.
ตราอักษร Z  ANODE รุ่น D-14
ของประเทศไทย

จำนวน30 ก้อน

    89,100.00        2,970.00 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     2,961.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      2,961.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017459 /
21 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า53/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ALUMINIUM ANODE
น้ำหนักไม่น้อยกว่า 3 kg.
ตราอักษร Z  ANODE รุ่น D-8
ของประเทศไทย

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2.ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขทีโ่ครงการ 67039108437
โดยวิธีคัดเลือก
3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบพัสดุ

จำนวน40 ก้อน

    71,280.00        1,782.00 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     1,773.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      1,773.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017459 /
21 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า      666,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       46,676.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      713,486.70 บาท

 54 EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน17 ถัง

   102,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน26 แกลลอน

    39,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า54/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน12 ถัง

    26,400.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน87 แกลลอน

    38,280.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน8 ถัง

    21,600.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน2 แกลลอน

     1,080.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

SEATERDRE 12 T RED
จำนวน27 ถัง

   243,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า55/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SEATERDRE 12 T RED
จำนวน2 แกลลอน

     3,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE

จำนวน11 ถัง

    37,400.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน116 แกลลอน

    78,880.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS 613 (GREY)
จำนวน25 แกลลอน

    32,000.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS 650 (BLACK)
จำนวน16 แกลลอน

    20,480.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า56/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS 514 (GREEN)
จำนวน5 ถัง

    32,000.00        6,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS 514 (GREEN)
จำนวน42 แกลลอน

    53,760.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

SILICA SAND
จำนวน13 กระป๋อง

     1,950.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS 726 (ORANGE)
จำนวน14 แกลลอน

    17,920.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS 651 (WHITE)
จำนวน39 แกลลอน

    49,920.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า57/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UMEGUARD SX CS-211 REDDISH BROWN
จำนวน21 แกลลอน

    13,440.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-625 SIGNAL RED
จำนวน10 แกลลอน

    12,800.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-644 (BLUE)
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-621 (YELLOW)
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-622 (YELLOW)
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า58/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EVA MARINE EXTERIOR CS 651 (WHITE)
จำนวน4 แกลลอน

     1,760.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

THINNER CMP 11
จำนวน5 ปี๊บ

     8,125.00        1,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

THINNER CMP 21
จำนวน1 แกลลอน

       273.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

THINNER CMP 31
จำนวน13 ปี๊บ

    21,320.00        1,640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

THINNER CMP 31
จำนวน10 แกลลอน

     3,280.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า59/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 41
จำนวน7 ปี๊บ

    12,110.00        1,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,730.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

THINNER CMP 41
จำนวน1 แกลลอน

       346.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

THINNER CMP 51
หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร ทีโอเอชูโกกุ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059360240
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. ใช้สำหรับเรือขุด 5

จำนวน8 แกลลอน

     2,600.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017460 /
25 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า      893,244.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       62,527.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      955,771.08 บาท

 55 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน มิถุนายน 2567
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติูถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017461 /
4 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า60/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 56 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือน มิถุนายน 2567
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017462 /
4 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 57 ลูกปืน SKF 6205-2RS

ผลิตในกลุ่มประเทศยุโรป
จำนวน6 ลูก

     2,790.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       465.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        465.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017463 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          195.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,985.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า61/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 เครื่องปั่นอเนกประสงค์ Philips

รุ่น HR2225/00
ตัวเครื่องผลิตจากพลาสติก BPA-Free ปลอดภัยต่ออาห

าร
และทนทานต่อการใช้งาน มีเทคโนโลยี Pro Blend

Crush
การปั่นทรงประสิทธิภาพ สามารถปั่นน้ำแข็งไวขึ้น 2 เท่า
โปรแกรม Pulse เพื่อการปั่นกระแทกน้ำแข็งให้เนยีนละเ

อียด
ได้อย่างรวดเร็ว

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     3,090.00        3,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,090.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,090.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017464 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,090.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          216.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,306.30 บาท

 59 ปากกาลูกลื่น ควอตั้ม โมจิ ขนาด 0.29 มม.
สีน้ำเงิน
จำนวน12 ด้าม

       240.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน
จำนวน3 แท่ง

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า62/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาลูกลื่น ยูนิเจ็ทสตรีมSXN 101FL
0.5 มม.สีดำ
จำนวน3 แท่ง

        69.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาลูกลื่น Lancer Spiral สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

        42.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน (หัวกลม) ลบได้
จำนวน3 แท่ง

        52.50           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกา Pilot color SDR-200 สีดำ
จำนวน3 ด้าม

        24.00            8.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาหมึกเจล เพนเทล เอ็นเนอร์เจล
สีน้ำเงิน 0.7
จำนวน6 ด้าม

       282.00           47.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        47.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาเจล Super Panda NO.1219
สีน้ำเงิน 0.7
จำนวน24 ด้าม

       360.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า63/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดินสอกด รอตริง ติ๊กกี้ ขนาดไส้ดินสอ 0.5
จำนวน2 ด้าม

       210.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

โพสต์ อิท เพจมาร์กเกอร์ No.670-5ASST

จำนวน3 แพ็ค

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

โพสต์ อิท เพจมาร์กเกอร์ No.671-3AN
จำนวน3 แพ็ค

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

โพสต์ อิท เพจมาร์กเกอร์ No.670-5AP 5 สี
จำนวน3 แพ็ค

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

โพสต์ อิท โน๊ต 653-AN 1.5*2(1*12)
จำนวน3 แพ็ค

       666.00          222.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       222.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        222.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

โพสต์ อิท โน๊ต 654-5PK 3*3(1*5)
จำนวน3 แพ็ค

       555.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า64/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสต์ อิท โน๊ต 656-AN 2*3 (1*12)
จำนวน3 แพ็ค

     1,296.00          432.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       432.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        432.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

กล่องใส่ลวดเสียบชนิดแม่เหล็กเบนน่อน
ZH 102
จำนวน2 อัน

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ยางลบดินสอเพนเทล ไฮ พอลิเมอร์ไลน์
ZEH-05
จำนวน5 ก้อน

        82.50           16.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ไม้บรรทัดอลูมิเนียม ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน3 อัน

        51.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

กรรไกร สก๊อตช์ 7 นิ้ว 1407
จำนวน2 อัน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

มีดคัตเตอร์ อโรม่า ซิวเวอร์ No.11
จำนวน2 อัน

        44.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า65/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มโชว์เอกสาร E Five 720A

จำนวน4 เล่ม

       340.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ NO.111 ตราม้า
จำนวน12 กล่อง

       264.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ NO.112 ตราม้า
จำนวน12 กล่อง

       150.00           12.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ถาดเอกสารพลาสติก ออร์ก้าร์ สีดำ
ORCA DT-S3N
จำนวน1 ชุด

       510.00          510.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       510.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        510.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ไส้ดินสอเพนเทล HB
จำนวน2 หลอด

        46.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

เทปลบคำผิด ตราช้าง Perfecto
จำนวน6 อัน

       312.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า66/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปลบคำผิด ตราช้าง Snappy
จำนวน6 อัน

       252.00           42.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

เทปลบคำผิด วัน CT002
จำนวน6 อัน

       252.00           42.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

เครื่องคิดเลข Casio MS-120FM
จำนวน2 เครื่อง

     1,300.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาเพ้นท์ 2 มม.ชมพู ซากุระXPMK-B320

จำนวน1 ด้าม

        75.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกากด EnerGel BLN-105 0.5สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า67/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเย็บแม็กช์ HD50
รายการที่1,2,7-9,17,30-32 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผ

ลิตในประเทศไทย
รายการที่3,4-6,18,21,24,26,28 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่8,19,22-23,29 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตใน

ประเทศไทย
รายการที่10-15 ผลิตในประเทศUSA ไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่16,20 ผลิตในประเทศไตหวันไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 อัน

       750.00          375.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       375.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        375.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017465 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        9,192.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          643.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,835.99 บาท

 60 ลูกปืน SKF #6307-2RS
ประเทศไทย
จำนวน3 ลูก

     1,797.00          599.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       599.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        599.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017466 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,797.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          125.79 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,922.79 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า68/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 61 ลูกปืน SKF #6306-2RS

(ประเทศไทย)
จำนวน3 ลูก

     1,485.00          495.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       495.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017467 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,485.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          103.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,588.95 บาท

 62 หน้าแปลนสี่เหลี่ยมใหญ่
SS 400 127*127*15 มม.
จำนวน4 ตัว

     7,000.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017468 /
28 มิ.ย. 2567

หน้าแปลนสี่เหลี่ยมเล็ก
SS400 95*95*15 มม.
จำนวน4 ตัว

     6,200.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017468 /
28 มิ.ย. 2567

หน้าแปลน 2" กลม
ตามแบบ SS400 130*105*15 มม.
จำนวน2 ตัว

     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017468 /
28 มิ.ย. 2567

สามทางเชื่อม ขนาด 2 นิ้ว
SCH40 SS400 ไม่มีตะเข็บ
จำนวน2 ตัว

     1,020.00          510.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       510.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        510.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017468 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า69/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว
SCH40 SS400 ไม่มีตะเข็บ

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ตัว

       450.00          225.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       225.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        225.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017468 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       18,570.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,299.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,869.90 บาท

 63 นาฬิกาแขวน SEIKO รุ่น PQA041G สีทอง
ขนาด 16 นิ้ว ขนาดตัวเรือ 40X40X4 cm.
ระบบ 3 เข็ม เดินเรียบไร้เสียงรบกวน
เครื่องทนทานเที่ยงตรงตามมาตรฐาน

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 เรือน

     1,140.00        1,140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,140.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017469 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           79.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,219.80 บาท

 64 LOGITECH OPTICAL MOUSE USB BLACK
M100R
จำนวน3 อัน

       570.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       190.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017470 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า70/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
LOGITECH KEYBOARD_K120 USB
K120

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 อัน

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017470 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,110.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           77.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,187.70 บาท

 65 สเปรย์ King Satta Phone Fresh
รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากการผลิตรับเปลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน3 กระป๋อง

       255.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017471 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า          255.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           17.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          272.85 บาท

 66 ปากกา M&G SupenOil Ball ABPW-3030
สีน้ำเงิน 0.7 mm.
จำนวน24 ด้าม

       288.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017472 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกา M&G SupenOil Ball ABPW-3030
สีแดง 0.7 mm.
จำนวน24 ด้าม

       288.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017472 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า71/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกา M&G SupenOil Ball ABPW-3030
สีดำ 0.7 mm.

รายการที่1-3 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน24 ด้าม

       288.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017472 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า          864.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           60.48 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          924.48 บาท

 67 ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์คาสเทลล์ 1423
สีน้ำเงิน 0.5
จำนวน60 ด้าม

       510.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาหมึกซึมCrown Multi Jell MTJ-500 0.4
จำนวน1 โหล

       300.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       126.00          126.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       126.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีแดง
จำนวน1 โหล

       126.00          126.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       126.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า72/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปโฟม 2 หน้า 3 เอ็ม 110 21 มม. x 3 ม.
จำนวน1 โหล

     1,284.00        1,284.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     1,284.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      1,284.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567

ดินสอไม้เฟเบอร์คาสเทลล์ HB
จำนวน2 โหล

       130.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567

ใบมีดใหญ่ (ห่อละ 6ใบ)
จำนวน6 ห่อ

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567

ใบมีดเล็ก (ห่อละ 6 ใบ)
จำนวน6 ห่อ

        60.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567

เทปลบคำผิดเพนเทล ZL35-W
จำนวน2 โหล

     1,560.00          780.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า73/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาหมึกเจล0.5มม.เพนเทล EnerGel BLN75
สีน้ำเงิน

รายการที่ 1,6 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเ
ทศไทย
รายการที่ 3-5,7-8 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 9-10 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 โหล

       564.00          564.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       564.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        564.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017473 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        4,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          332.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,082.50 บาท

 68 ปากกาเจล Quan Tum Daiichi QG001 0.7
สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาเจล Quan Tum Daiichi QG001 0.5
สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า74/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดินสอ HB ตราม้า No.2200
จำนวน1 โหล

        36.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ No.112
จำนวน12 กล่อง

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

คลิปหนีบดำ No.113
จำนวน12 กล่อง

       126.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL62-W
จำนวน6 ด้าม

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

ปากกาลูกลื่น MG NO.A2 0.7 แดง
จำนวน6 ด้าม

        75.00           12.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

สติ๊กเกอร์พีวีซีใส A4 BOSS(แพ็ค 50 แผ่น)
จำนวน1 ห่อ

       179.00          179.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       179.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        179.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า75/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปลบคำผิด Pentel pop ZTE5N
จำนวน4 อัน

       368.00           92.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        92.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         92.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

รีฟิวสำหรับเทปลบคำผิด รุ่น Pentel pop
XZTFPR5W
จำนวน1 โหล

       588.00          588.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       588.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        588.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

เทปเยื่อกาว 2 หน้า 3M 12 มม.x10 หลา
จำนวน2 ม้วน

        72.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

เทปเยื่อกาว 2 หน้า 3M 18 มม.x10 หลา
จำนวน2 ม้วน

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

เทปโฟม 3M 110 21มม.x3ม.
จำนวน2 ม้วน

       214.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       107.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        107.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

แฟ้มเสนองาน (สมุดเสนอเซ็น) BAIPO
สีน้ำเงิน
จำนวน6 แฟ้ม

     1,470.00          245.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       245.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        245.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า76/ 76
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องคิดเลข CASIO MS-20UC
จำนวน2 เครื่อง

       840.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

แฟ้มสันกว้างตราช้าง รุ่น 2100F สีฟ้า
รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศอินโดนิเซียไม่มีผลติในประ

เทศไทย
รายการที่ 3,8,11-16 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 4-5 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
รายการที่ 6,9-10 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 แฟ้ม

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017474 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        5,398.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          377.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,775.86 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า1/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างซ่อมทำชุดบานกระจก

ที่มีน้ำรั่วซึม อาคารสำนักงานกองบริการ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    92,000.00       92,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    92,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     92,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003320 /
10 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       92,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,440.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,440.00 บาท

  2 งานจ้างขอใบรับรองการตรวจสอบ
หม้อแปลงไฟฟ้า อาคารสำนักงานกองบริการ
และอาคารแผนกโรงงานซ่อม

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    15,000.00       15,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    15,000.00  บาท

บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@     15,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003321 /
10 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       15,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,050.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,050.00 บาท

  3 จ้างซ่อมทำตู้ควมคุมระบบไฟฟ้า
Phase Protection relay
อาคารสำนักงานกองบริการ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    12,000.00       12,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    12,000.00  บาท

บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@     12,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003322 /
10 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า2/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท

  4 จ้างเปลี่ยนลวดสลิงเครนกลางลำ

เพื่อใช้ในเรือสันดอน 8
หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    55,000.00       55,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    55,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@     55,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003323 /
10 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       55,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,850.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       58,850.00 บาท

  5 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30มิ.ย.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003324 /
7 มิ.ย. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30มิ.ย.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003324 /
7 มิ.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า3/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30มิ.ย.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003324 /
7 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท

  6 จ้างตรวจสอบแพชูชีพ
พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ในแพชูชีพ
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 8

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    70,920.00       70,920.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    70,920.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     70,920.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003325 /
10 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       70,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,964.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       75,884.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า4/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 ซ่อมทำกระบอกสูบไฮดรอลิค

รถขุดแม็คโครเรือขุด 4

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67049288235
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   460,000.00      460,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@   458,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    458,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003326 /
12 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า      458,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,060.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      490,060.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า5/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 ซ่อมทำเปลี่ยนสายไฮดรอลิคและสายอ่อน

รถขุดแม็คโครเรือขุด 4

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059253772
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   170,000.00      170,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@   168,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    168,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003327 /
14 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า      168,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,760.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      179,760.00 บาท

  9 จ้างตรวจสอบแพชูชีพ (LIFERAFT)
ประจำเรือสำรวจ 7 จำนวน 1 ลูก

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    72,000.00       72,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    72,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     72,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003328 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       72,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,040.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       77,040.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า6/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 จ้างตรวจสอบแพชูชีพ (LIFERAFT)

ประจำเรือสำรวจ 8 จำนวน 1 ลูก

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    68,000.00       68,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    68,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     68,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003329 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       68,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,760.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       72,760.00 บาท

 11 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31ก.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003330 /
17 มิ.ย. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31ก.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003330 /
17 มิ.ย. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31ก.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003330 /
17 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า7/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 จ้างตรวจสอบ ทดสอบ ทดลอง และเปลี่ยนรายการ

อุปกรณ์ในแพชูชีพ (LIFERAFT)

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059437425
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   123,160.00      123,160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@   123,160.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    123,160.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003331 /
25 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า      123,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,621.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      131,781.20 บาท

 13 จ้างซ่อมทำตัดเปลี่ยน
ชุดรองรับแขนขุดหัวเรือที่ผุทะลกุราบขวา-ซ้าย

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    45,000.00       45,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    45,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     45,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003332 /
26 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       45,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,150.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า8/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 การตรวจวัดสภาพแวดล้อมในการทำงาน

จำนวน3 งาน
    38,340.00       12,780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอชั่

น จำกัด
@    12,780.00  บาท

บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอชั่
น จำกัด

@     12,780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003333 /
26 มิ.ย. 2567

การตรวจวัดพื้นที่อับอากาศ
จำนวน3 งาน

     6,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอชั่
น จำกัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอชั่
น จำกัด

@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003333 /
26 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า       44,340.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,103.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       47,443.80 บาท

 15 ซ่อมทำรถยนต์ กบ.16
หมายเลขทะเบียน ฮม-378
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
จำนวน1 งาน

     7,500.00        7,500.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     7,500.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      7,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003334 /
27 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า        7,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,500.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า9/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 จ้างซ่อมทำคอพัดดินกราบซ้าย

จ้างเหมาซ่อมทำคอพัดดินที่ชำรุด
เรือสันดอน 7 กราบซ้าย

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67069067452
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   185,000.00      185,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   185,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    185,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003335 /
28 มิ.ย. 2567

รวมมูลค่า      185,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,950.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      197,950.00 บาท


